ГЛАВА    КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.10.2015г.                                       с.Крыловка                                            №47
               О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии

        В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402- ФЗ «О бухгалтерском учёте (с изменениями и дополнениями)» и Инструкцией по бюджетному учёту, утверждённой Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. №157н для проведения инвентаризации и списания имущества в администрации Крыловского сельского поселения

         1. Создать с 01 октября 2015 года постоянно действующую инвентаризационную комиссию в составе:

Ахременко И.С. – председатель комиссии, глава Крыловского сельского поселения

Члены комиссии:

Пяткова С.В. – главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер

Крутько О.Г. – старший специалист 2 разряда.

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                 И.С.Ахременко